
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 평생교육과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 8,486,580 7,823,292 663,288

평생교육과 608,268 231,368 376,900

500 보조금 376,900 0 376,900

520 시ㆍ도비보조금등 376,900 0 376,900

521 시ㆍ도비보조금등 376,900 0 376,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 376,900 0 376,900

○미래교육지구 사업 운영 70,000 0 70,000

○교육국제화특구 활성화(연수 외국어 열린센터 운영비)

101,900 0 101,900

○외국어 맞춤형 특화사업 지원(성립전) 130,000 0 130,000

○마을학교 운영비 지원(성립전) 65,000 0 65,000

○마을교육활동가 양성 및 역량강화(성립전) 10,000 0 10,000

70,000,000원

101,900,000원

130,000,000원

65,000,000원

10,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

문화체육과 6,959,262 6,740,824 218,438

500 보조금 5,500,948 5,282,510 218,438

510 국고보조금등 1,202,312 1,033,728 168,584

511 국고보조금등 1,202,312 1,033,728 168,584

511-01 국고보조금 938,312 769,728 168,584

○전통사찰 방재시스템 구축 159,750 142,000 17,750

○스포츠강좌이용권 지원 311,155 165,760 145,395

○장애인스포츠강좌이용권 지원 22,015 16,576 5,439

경정 159,750,000원

경정 311,155,000원

경정 22,015,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,298,636 4,248,782 49,854

521 시ㆍ도비보조금등 4,298,636 4,248,782 49,854

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,298,636 4,248,782 49,854

○군구체육회운영지원 14,000 13,240 760

○직장운동경기부 운영 220,000 210,000 10,000

○스포츠강좌이용권 지원 66,698 35,520 31,178

○장애인스포츠강좌이용권 지원 4,718 3,552 1,166

○체육시설 어린이 통학차량 운행기록장치 설치비 지원

6,750 0 6,750

경정 14,000,000원

경정 220,000,000원

경정 66,698,000원

경정 4,718,000원

6,750,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 마을자치과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

마을자치과 554,100 490,100 64,000

500 보조금 554,100 490,100 64,000

520 시ㆍ도비보조금등 554,100 490,100 64,000

521 시ㆍ도비보조금등 554,100 490,100 64,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 554,100 490,100 64,000

○인천시 마을공동체 만들기 지원사업 64,000 0 64,00064,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도서관정책과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

도서관정책과 364,950 361,000 3,950

500 보조금 357,530 353,580 3,950

520 시ㆍ도비보조금등 234,950 231,000 3,950

521 시ㆍ도비보조금등 234,950 231,000 3,950

521-01 시ㆍ도비보조금등 234,950 231,000 3,950

○북스타트 자료구입 및 운영지원 7,000 6,000 1,000

○작은도서관 운영활성화 지원 41,000 40,000 1,000

○작은도서관 장서확충 지원 12,950 11,000 1,950

경정 7,000,000원

경정 41,000,000원

경정 12,950,000원


